
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.09.2015       Ужгород               № 286 
 

Про продовження дії дозволу на  

розміщення гучномовців 

 

          Розглянувши звернення Незалежної професійної спілки "Захист " від 
26.08.2015 року № 9, відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

         1. Продовжити дію дозволу на розміщення восьми гучномовців на 
опорах освітлення у центральній частині міста (пл. Театральна, пішохідний 
міст) строком на один рік з 01 листопада 2015 року для здійснення трансляції 
та ретрансляції через проводову мережу радіопрограм з наступної тематики: 

- інформація з місцевих газет;  
- оголошення органу місцевого самоврядування; 
- інформація прес-центру АТО; 
- актуальні інтерв’ю; 
- прогноз погоди. 
2.   Встановити час трансляції: щоденно з 09.00 до 19.00. 

          3. Департаменту  міського господарства (Костенчук О.А.) укласти 
додаткову угоду на продовження договору тимчасового користування 
місцями для розміщення об’єктів благоустрою (гучномовців) № 97 від 
01.06.2015 року на строк продовження дії дозволу на умовах, визначених 
Порядком розміщення зовнішньої реклами у місті Ужгород. 

 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 

Міський голова                                                                          В.Погорелов 

 


